	BỘ TÀI CHÍNH

TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH -  MARKETING
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày…tháng….năm…..


PHIẾU ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH/TÀI LIỆU HỌC TẬP NĂM...

Kính gửi: Ban Giám hiệu;
Phòng Quản lý khoa học.
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	Nội dung
	Số tín chỉ
	Dành cho chương trình Đại trà/Chất lượng cao
	Chủ biên

	Thành viên tham gia 
	Đơn vị
	Thông tin liên hệ
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	Biên soạn giáo trình

	1
	
	
	
	
	1. 

2. 
	
	

	2
	
	
	
	
	1.

2.
	
	

	Biên soạn tài liệu học tập
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	Tái bản, chỉnh sửa bổ sung giáo trình 

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	


Chủ biên

Mẫu 10K








� Kèm theo Phiếu đăng ký là Đề cương chi tiết học phần đã được Hiệu trưởng phê duyệt.


� Nếu là Tiến sĩ, có định hướng phát triển PGS nên đứng tên chủ biên giáo trình, số lượng thành viên tham gia tối đa 3 người; nội dung giáo trình cần trên 10 chương. Ngoài đề cương chi tiết, tác giả được viết thêm các chương mở rộng, nâng cao kiến thức.
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